Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

02  сентября   2024 г №  81/13 - од

«Об  организации в ГБОУ СОШ с. Мосты работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма»

    В целях профилактики дорожно-транспортного травматизма среди

обучающихся ГБОУ СОШ с. Мосты и планирования работы по данному

направлению,

Приказываю:

1. Классным руководителям 1-11 классов организовать работу по классам

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить выполнение

программы по ПДД, регистрировать проведение занятий в классном

журнале.

3. Утвердить план общешкольных мероприятий по предупреждению ДТТ

на 2024/2025 учебный год.

4. Всем учителям ежедневно на последнем уроке проводить

двухминутные беседы-напоминания о соблюдении Правил дорожного

движения, обращая внимание обучающихся на погодные условия.

5. Контроль за исполнением  настоящего приказа  возложить на Любаеву

И.В., руководителя объединения классных руководителей.

Директор

ГБОУ СОШ с. Мосты: ___________Смирнова Ю.А.

С приказом ознакомлен(ы): _________Любаева И.В. ______ Крайнюкова Е.О.

                                               _________Володина Н.В.________Шапилова А.А.

                                               _________Погожева Г.А. _________Назарко Ю.С.

                                               ________Цуцкарева Г.А._________Шубина Е.В.

                                               __________Амелина А.О.

		2024-11-14T14:01:19+0400
	00b28e002850f037c8
	Смирнова Юлия Алексеевна